年も明けまして、本年もよろしくお願い致します。

ようやく本年のメイン事業である

「岡崎市民チャリティー芸能祭」の全容が

整いつつあります。

皆さんへご紹介すると共に、

ご協力、ご参加についてお願い申し上げます

今回は

岡崎市内私学４高

に協力を受け

以前とよりパワーＵＰ

した芸能祭となります

３月２０日

日曜 開催されます

今までと同様 籐花荘、愛恵協会、ＯＳフレンズ

集まれ！音楽あそび隊 ﾎｯﾄｱﾝｻﾝﾌﾞﾙも参加致します

市内の

ジャズダンス、バレエ、フラダンス、日舞、大正琴、剣舞

も日頃の修練を見せてくれます

皆様、ぜひご鑑賞下さい

チャリティーを！

岡崎私学４高 参加団体のご紹介

岡崎城西高等学校 和太鼓

http://www.johsei.jp/saiki/index.htm

岡崎城西高等学校 チアリーディング

http://www.johsei.jp/schoollife/sports4.html

笑ってコラえて！所＆さんまの3HSPだよ！ チアリーディングの旅 にも出演

岡崎城西高等学校 ジャグリング

http://juggling.donburako.com/pc.html

愛知産業大学付属三河高等学校 よさこい三河乱舞

http://ranb.nobody.jp/top.html

岡崎学園高等学校 少林寺拳法演武

http://www.geocities.jp/gakuen_syorinji/

岡崎学園高等学校 ダンス

http://agudance.web.fc2.com/

光ヶ丘女子高等学校 吹奏楽部

http://www.yamaha.co.jp/product/wind/instruments/clarinets/spiri
t/school/hikarigaoka/（紹介があるページ）

吹奏楽コンクール全国大会で金賞を受賞高

光ヶ丘女子高等学校 合唱部

第76回ＮＨＫ全国学校音楽コンクール 東海北陸ブロック大会銀賞（2位）